

ମାପକରଣ କାମର ଓ ପ୍ରକାଶନ

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

୩୭୫-୫୮୦-୧୦୧୨ MB NO - 1263

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप
पुस्तक में कुल मशीन प्रिंटर 100/100
सो प-ने है जिस सहायक अभियंता
श्री राम नरदन कुमार कार्यभार
प्रमाण मोठनगर के नाम से निर्गत
किया जाता है।


कार्यभार अभियंता
राज्य के नाम से निर्गत
किया जाता है (समस्तीपुर),
15/10/2020

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1263
FDR

Name of Officer श्री राम नरदन कुमार
मोठनगर

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
Name of Work— Construction of Emergent Repair work of Damaged Road Mohindpur Bazar to Karsaha Nahar under PDR Head.					
Name of Agency— Ravindra Prasad Sharma, Patna					
Date of Commencement— 18/01/20					
Date of Completion— 25/12/20					
Date of measurement— 25/12/20					
Details of measurement					
① Providing Earthwork in Damaged Road Shoulder					
					$\frac{1}{2}$
					$25m \times \frac{3.75 + 3.50}{2} \times 0.05m = 4.531m^3$
					$1.83m \times 3.75m \times 0.05m = 0.343m^3$
					$1.50m \times 0.50m \times 0.05m = 0.0375m^3$
					$1.60m \times 1.05m \times 0.05m = 0.084m^3$
					$20m \times 1.00m (av) \times 0.15m = 3.00m^3$
					$7.99m^3$

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1/1) Providing Earth work in Damaged Road — $\frac{1}{2}$					
Qty vide TMBP-1					
Item No. ①					
i.e. = 7.39m ³					
② 173.06/m ³				Rs	1389200
(2/2) Providing Bitum Bed on prepared Soil surfaces — $\frac{1}{2}$					
Qty vide TMBP-2					
Item No. ③					
i.e. = 0.60m ³					
④ 1680.02/m ³				Rs	1008200
(3/3) GSB Providing Crongular Subbase by Providing well graded material — $\frac{1}{4}$					
Qty vide TMBP-2					
Item No. ②					
i.e. = 15.297m ³					
⑤ 2222.49/m ³				Rs	3399200
				Rs	36389200
Add GST ③ 12% — Rs					436720
Add L. cess ④ 1% — Rs					36420
				Rs	4112020

Continuation

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner